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DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit gé fillon puné né nj€ nga funksionet g& mbart detyrimin pér deklanm t€ interesave privale
te tij, bashkéshortit/es dhe € f&mijeéve madhoré, né bazé t& Lignt nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, t€ detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe (€ disa
népunésve publiké 7, Light n.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né
ushtrimin e funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyrvara né ligiin nr.9475, dat€ 09.02.2006
dhe né Ligyin nv.9529, date 11.05.2006.
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PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE
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Né ‘bazé té plkes 58 nenit 14, té ligjit nr. 9367 ate 07.04. 2005 PEr pwar_andahmm e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
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Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se ¢ dhénat ¢ pasgyruara prej meje né kété dokument
Jané € vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté ¢

\Lérfeté.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATTI LARTE I DEKLARTMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE

ILDK‘B} s =)
i DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE lf
vi% | PASURITE £ PALUAJTSEME |

! PASURITE ¥ LUAJTSIEME

e i S e e s et i s o S

Té gjitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri né ditén e fillimit té detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” 18

L]
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet ¢ origjinés s¢ tyre dhe té€ drejtat reale mbi lo, te
ndodhura brenda dhe jashté vendit, t€ zotéruara nga zyrtar,, ose né bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en dhe f&mijét né moshé madhore.

e Né rastet kur zyrtarl transferon té€ drejtat e zotérimit akiiv 1€ aksioneve ose pjeséve né kapital, a

deklaron vetém gjendjen ¢ kétyre té drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marré
efektivisht gjaté vitit pér té cilat behet deklarmmi.
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Nése ky format &sht€ i pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.
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“Para fillimit 1é delyrés

Té plotésoner nga zyrtari



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I BEXLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

- R _ o k
‘f ANGAZHIME BHE VEPRIMTARI i
|  PRIVATE die/ose PUBLIKE |
| DHETE ARDHURAT £ KRIJUARA PREJ TYRE |i
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= Angazhime né veprimtan private che/ose publike me gé€llim fitimi ose ¢do loj veprimiarie e kiyer
brenda ose jashté vendit, g&€ ka krjuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenlta g€ sjelhin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér; t& zyrtarit, bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé
madhore pér perniudhén nga data 1 janar, deri né datén ¢ fillimit t€ punés té vitit € dekdarimit;

¢ Ne rastet e zoté€rimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet (¢ deklarchen t¢ drejtat e
peérfitimit & fryteve civile & pronésisé, t€ cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri né datén e fulimt t€

detyr
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Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni (€ plotéson: n¢ fotokepje t€ uj.

Té plotésohet nga zyrtari “Fara fillimit 1é decyrés” 4
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s Detyrimet financiare nda; personave jundiké dhe fiziké (kredi, hnamarrje, detyrim pér studime etj.} g&
ekzistoné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t€ punés prej

zyrtant.

e T& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér

t€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.
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7¢ plotésohet nga zyrtari

“Para fillimit i detyres”





